UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………………..

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Hội nghị công tác quản lý an toàn

thực phẩm 9 tháng năm 2022, công tác xây dựng phát triển chuỗi cung ứng,

liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT – Chủ trì;

- Đại diện Sở Công Thương;

- Đại diện Lãnh đạo: UBND và Phòng Nông nghiệp và PTNT/Phòng Kinh

tế/Kinh tế và Hạ tầng/Kinh tế và Hạ tầng nông thôn các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị, phòng thuộc Sở: Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản, Chăn nuôi và Thú y, Trồng trọt và BVTV, Thủy sản, Phát

triển nông thôn, Kiểm lâm; các phòng: Kế hoạch – Tài chính, Thanh tra, Văn

phòng Sở; Trung tâm Khuyến nông.

 - Các doanh nghiệp sản xuất nông nghiệp (Nhờ UBND các huyện/thị

xã/thành phố mời 01 doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn, đề nghị quý doanh

nghiệp chuẩn bị báo cáo hoặc tham luận, để trình bày tại Hội nghị (thời gian

không quá 05 phút) về tình hình ATTP, liên kết sản xuất và tiêu thụ theo chuỗi

đang triển khai tại doanh nghiệp).

  2. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 10/10/2022 (chiều thứ 2).

(Có chương trình Hội nghị kèm theo)

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
(Địa chỉ: 182 Hùng Vương- thành phố Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị

Giao Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản chuẩn bị nội

dung để phục vụ cuộc họp. Phối hợp với Văn phòng Sở chuẩn bị điều kiện cần

thiết để phục vụ Hội nghị.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian (Thông

tin cần trao đổi đề nghị liên hệ đ/c Thương 0988799549)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

CÔNG TÁC QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM 9 THÁNG NĂM 2022,

CÔNG TÁC XÂY DỰNG PHÁT TRIỂN CHUỖI CUNG ỨNG, LIÊN KẾT

SẢN XUẤT VÀ TIÊU THỤ SẢN PHẨM TRONG LĨNH VỰC NÔNG

NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-SNNPTNT ngày    tháng 10 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Ngày: 10/10/2022

Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT (182 Hùng Vương, Tp. Quảng Ngãi)

TT Nội dung   Thời gian Thực hiện

1
Đón tiếp đại biểu, phát tài liệu,

tham quan gian hàng sản phẩm
13h30-14h00 Ban tổ chức

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 14h00-14h10 Ban tổ chức

3 Phát biểu khai mạc  14h10-14h20
Đại diện Lãnh đạo Sở

NN và PTNT

4

 Báo cáo Kết quả công tác quản lý

an toàn thực phẩm nông, lâm, thủy

sản 09 tháng năm 2022; công tác

xây dựng, phát triển chuỗi cung

ứng, liên kết sản xuất và tiêu thụ

sản phẩm trong lĩnh vực nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi

14h20-15h00

Đại  diện Lãnh đạo Chi

cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và thủy sản

5

Báo cáo, tham luận về ATTP, liên

kết sản xuất, phát triển và tiêu thụ

lĩnh vực

Trồng trọt và BVTV - Chăn nuôi

và Thú y

15h00-15h10
Đại diện các doanh

nghiệp tham dự

6 Giải lao 15h10-15h30

7

Báo cáo, tham luận về ATTP, liên

kết sản xuất, phát triển và tiêu thụ

lĩnh vực

Thủy sản - Lâm nghiệp

15h30-15h40
Đại diện các doanh

nghiệp tham dự

8 Thảo luận 15h40-16h45
Đại biểu tham dự cuộc

họp

9 Kết luận 16h45-17h00
Lãnh đạo Sở NN và

PTNT

		2022-10-05T14:40:33+0700

		2022-10-05T14:52:41+0700

		2022-10-05T14:52:41+0700

		2022-10-05T14:52:41+0700